
LATVIJAS  REPUBLIKA
SKRĪVERU  NOVADA  DOME

Reģistrācijas Nr.90000074704, Daugavas iela 59, Skrīveri, Skrīveru novads, LV-5125,
tālrunis 65197675, fakss 65197747, e-pasts: skriveri1@apollo.lv

SĒDES  PROTOKOLS
Skrīveru  novadā 

2010.gada 28.janvārī                                                                                  Nr.1 

Atklāta sēde sasaukta pulksten 15.00.
Sēdi atklāj pulksten 15.05. 

Sēdi vada domes priekšsēdētāja Gunta LISENKO.
Sēdi protokolē pārvaldes sekretāre Velta VIGOVSKA.

Sēdē piedalās:
Deputāti  :   Iveta Biķerniece, Jānis Brokāns, Dainis Celmiņš, Aivars Dronka, Pēteris Jansons, 
                Rasma Kazimirova, Inguna Kronberga, Gunta Lisenko Sandra Ozola, Aldis Rakstiņš, 

                Aija Skudra, Andris Zālītis.

Pašvaldības   centrālās administrācijas darbinieki  :  
Aigars Orups - izpilddirektors
Gita Klinģerīte – galvenā grāmatvede
Guntis Rūze - ekonomists
Velta Vigovska – pārvaldes sekretāre 

Pašvaldības iestāžu vadītāji:  
Ilga Babre – pirmsskolas izglītības iestādes „Sprīdītis” vadītāja
Baiba Dronka – kultūras centra direktore
Karmena Ulpe – A.Upīša Skrīveru bibliotēkas vadītāja
Sandra Trakina – bērnu bibliotēkas vadītāja

Uzaicinātās personas:  
Juris Zirnis – SIA „Skrīveru saimnieks” valdes priekšsēdētājs

Nepiedalās  
Deputāts Uldis Dzērve – sakarā ar aizņemtību darbavietā

Darba kārtība:
1. Par SIA „Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanu un grozījumiem statūtos

Ziņo – J.Zirnis  
2. Par grozījumiem 30.07.2009. pašvaldības saistošajos noteikumos nr.1 „Skrīveru novada 

pašvaldības nolikums”
Ziņo – G.Lisenko 



3. Par grozījumiem 20.08.2009. noteikumos „Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 
Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas pedagogiem”
Ziņo – G.Lisenko, A.Rakstiņš  

4. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu realizēšanai Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskolā
Ziņo – A.Rakstiņš 

5. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Skrīveru novadā” 
izdošanu
Ziņo – G.Lisenko 

6. Par Aizkraukles rajona pašvaldības aģentūras „Skrīveru sociālās aprūpes centrs” jaunās 
ēkas būvniecībai ņemtā aizdevuma atmaksas nosacījumu pārskatīšanu 
Ziņo – G.Lisenko

7. Par 22.12.2009. sēdes lēmuma Nr.7 „Par maksas noteikšanu par pašvaldības transporta 
pakalpojumiem” precizēšanu
Ziņo – G.Lisenko

8. Par 22.12.2009. sēdes lēmuma Nr.10 „Par mobilo tālruņu sarunu limitu noteikšanu” 
precizēšanu
Ziņo – G.Lisenko

9. Par dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A.Boliņu
Ziņo – G.Lisenko 

10. Par grozījumiem Skrīveru pagasta padomes 30.06.2008. sēdes lēmumā Nr.3 „Par dienesta 
dzīvokļa Kastaņu ielā 1 - 19 izīrēšanu”
Ziņo – G.Lisenko 

11. Par Skrīveru novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
Ziņo – G.Lisenko 

12. Par Skrīveru novada pašvadības 2010.gada budžetu 
Ziņo – A.Orups
13. Iesniegumi
13.1. Par kokzāģētavas ierīkošanu Kalna ielā 2
13.2. Par SIA „Aizkraukles sabiedrība” iesniegumu par izbraukuma tirdzniecību
13.3. Par E.Boliņas iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu
13.4. Par iesniegumiem par nodrošinājumu ar dzīvojamo telpu
13.5. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 
13.6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 
14. Izpilddirektora informācija
15. Informācijas apmaiņa

G.LISENKO ierosina  sēdes darba kārtībā iekļaut papildus jautājumu „Par grozījumiem 
pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumos”. 

Skrīveru novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt  šādu  papildus  darba  kārtību  un  izsludinātās  darba  kārtības  15.jautājumu 
izskatīt kā 16.jautājumu:

Papildus darba kārtība

15. Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumos 

1.
Par SIA „Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanu

 un grozījumiem statūtos
2



-------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko, J.Zirnis .

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 
28.pantu, 42.pantu un 43.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  15.panta  pirmo  daļu  un  saskaņā  ar  Ministru  kabineta 
30.06.2009. noteikumu Nr.690 "Noteikumi par valsts un pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību tipveida statūtiem" 1.4.apakšpunktu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Skrīveru saimnieks” pamatkapitālu par 
Ls 455 000 (četri simti piecdesmit pieci tūkstoši lati) daļām naudas līdzekļu ieguldījuma veidā.

2. Apstiprināt pamatkapitāla palielināšanas noteikumus (pielikumā).

3.  Apstiprināt  grozījumus  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „Skrīveru  saimnieks” 
statūtos (pielikumā).

Pielikumā: 1. SIA „Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanas noteikumi uz 1 lp.;
                  2. Grozījumi SIA „Skrīveru saimnieks” statūtos uz 1 lp.

2.
Par grozījumiem 30.07.2009. pašvaldības saistošajos noteikumos

Nr.1 „Skrīveru novada pašvaldības nolikums”
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko. 

Pamatojoties  uz Latvijas  Republikas  likuma “Par pašvaldībām”  21.panta  pirmās daļas 
1.punktu un 24.pantu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1.  Apstiprināt  pašvaldības  saistošos  noteikumus  Nr.1  „Grozījumi  2009.gada  30.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 „Skrīveru novada pašvaldības nolikums”” . 

3.  Saistošos noteikumus pēc parakstīšanas  triju dienu laikā rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai.

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to parakstīšanas.

Pielikumā: saistošie noteikumi un struktūrshēma kopā uz 9 lp.

3.
Par noteikumu „Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības pirmsskolas izgglītības iestāžu un Andreja Upīša 
Skrīveru vidusskolas pedagogiem” apstiprināšanu 

------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko, A.Rakstiņš 

3



A.Rakstiņš,  S.Ozola  paziņo,  ka  viņi,  pildot  likumā  „Par  interešu  konflikta  novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā” noteiktos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, nepiedalās lēmuma 
pieņemšanā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu un LR Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumu Nr.837 „Kārtība, kādā 
aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību  vispārējās  pamatizglītības  un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām” 10.punktu ,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, A.Skudra, A.Zālītis), 
pret nav, atturas nav, nolemj:

1.  Apstiprināt  noteikumus  Nr.1.  Kārtība,  kādā  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas pedagogiem”.

2.  Atzīt  par  spēku  zaudējušiem  Skrīveru  novada  domes  2009.gada  20.augustā 
apstiprinātos  noteikumus  „Kārtība,  kādā  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  Andreja  Upīša 
Skrīveru vidusskolas pedagogiem”

Pielikumā: Noteikumi uz 2 lp.

4.
Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu realizēšanai

Andreja Upīša Skrīveru vidusskolā 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, A.Dronka.

A.Rakstiņš  paziņo,  ka  viņš,  pildot  likumā  „Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu  darbībā”  noteiktos  lēmumu  pieņemšanas  ierobežojumus,  nepiedalās  lēmuma 
pieņemšanā.

Izvērtējot Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas izstrādātās interešu izglītības programmas 
un to realizācijai nepieciešamo stundu skaitu nedēļā, ņemot vērā Izglītības, kultūras, sporta un 
tūrisma  jautājumu  komitejas  lēmumu,  pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta 
pirmās  daļas  un  Latvijas  Republikas   Ministru  kabineta  28.08.2001.  noteikumu  Nr.382 
„Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 9. un 10.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Skudra, 
A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1.  Apstiprināt  piešķirtās  valsts  mērķdotācijas  Ls  10421  sadali  interešu  izglītības 
programmu  realizācijai  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.augustam  Andreja 
Upīša Skrīveru vidusskolā saskaņā ar pievienoto interešu izglītības pulciņu sarakstu.

2. Noteikt, ka Skrīveru novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 
komiteja pilda interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas 
funkcijas.  Komiteja,  veicot  programmu  izvērtēšanu  un  mērķdotācijas  sadali,  var  pieaicināt 
dažādu  institūciju  un  organizāciju  pārstāvjus,  kuri  atbalsta  interešu  izglītības  programmu 
mērķauditorijas intereses. 

3. Lēmuma 2.punkts stājas spēkā ar 2010.gada 1.februāri.

Pielikumā:  Andreja  Upīša  Skrīveru  vidusskolas  interešu  izglītības  pulciņu  saraksts  
                             2009./2010. mācību gadā uz 1 lp.

4



5.
Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem

Skrīveru novadā” izdošanu 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu un likuma „Par nekustamā 
īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš,  A.Dronka,  U.Dzērve,  P.Jansons,  I.Kronberga,  G.Lisenko,  S.Ozola,  A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Pieņemt  Skrīveru  novada  pašvaldības  saistošos  noteikumus  Nr.2  „Par  nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumiem Skrīveru novadā”.

2.  Uzdot  pārvaldes  sekretārei  pēc  parakstīšanas  triju  dienu  laikā  nosūtīt  saistošos 
noteikumus  rakstveidā  un  elektroniski  Reģionālās  attīstības  un  pašvaldību  lietu  ministrijai 
atzinuma  sniegšanai.  Publicēt  saistošos  noteikumus  laikrakstā  „Skrīveru  Vārds”  un  pēc 
atzinuma saņemšanas  no RAPLM  ievietot  Skrīveru mājas lapā un izvietot  Skrīveru novada 
domes ēkā pie ziņojumu dēļa.

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.1 uz 1 lp.

6.
Par Aizkraukles rajona pašvaldības aģentūras „Skrīveru sociālās aprūpes centrs” 

jaunās ēkas būvniecībai ņemtā aizdevuma atmaksas nosacījumu pārskatīšanu 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, I.Kronberga, A.Skudra.

Ņemot vērā to, ka 
1. Skrīveru novada dome 2009.gada 10.decembrī ir noslēgusi 2005.gada 6.jūlijā starp 

Latvijas  Republikas  Valsts  kasi  un  Aizkraukles  rajona  padomi  noslēgtā  aizdevuma  līguma 
Nr.A2/1/05/280  pārjaunojuma  līgumu,  uzņemoties  saistības  samaksāt  Aizkraukles  rajona 
pašvaldības  aģentūras  „Skrīveru  sociālās  aprūpes  centrs”  jaunās  ēkas  būvniecībai  izsniegtā 
aizdevuma neatmaksāto daļu un aizdevuma procentus, un aizdevuma procentu likme saskaņā ar 
aizdevuma līgumu pēc 2010.gada 4.februāra ir jāpārskata,

2. Skrīveru novada domei, teritoriālās reformas rezultātā pārņemot no Aizkraukles rajona 
padomes  pašvaldības  aģentūru  „Skrīveru  sociālās  aprūpes  centrs”  un  uzņemoties  papildus 
saistības par aizdevuma atmaksu, krasi ir pasliktinājusies finansiālā situācija, 

lai sabalansētu pašvaldības budžetu un neapturētu piedalīšanos Eiropas Savienības fondu 
līdzekļu apguvē, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš,  A.Dronka,  U.Dzērve,  P.Jansons,  I.Kronberga,  G.Lisenko,  S.Ozola,  A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Lūgt  Latvijas  Republikas  Valsts  kasi  mainīt  iepriekš  Aizkraukles  rajona  pašvaldības 
aģentūras  „Skrīveru  sociālās  aprūpes  centrs”  jaunās  ēkas  būvniecībai  izsniegtā  aizdevuma 
(līguma  Nr.A2/1/05/280)  pamatsummas  un  aizdevuma  procentu  likmi  no  latiem  uz  eiro, 
piemērojot Valsts kases noteikto mainīgo procentu likmi.

7.
5



Par domes 22.12.2009. sēdes lēmuma Nr.7 “Par maksas noteikšanu 
par pašvaldības transporta pakalpojumiem” precizēšanu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

I.Biķerniece,  P.Jansons,  G.Lisenko,  A.Rakstiņš  paziņo,  ka  viņi,  pildot  likumā  „Par 
interešu  konflikta  novēršanu  valsts  amatpersonu  darbībā”  noteiktos  lēmumu  pieņemšanas 
ierobežojumus, nepiedalās lēmuma pieņemšanā.

Izskatot  Andreja  Upīša  Skrīveru  vidusskolas  direktora  Alda  Rakstiņa  2010.gada 
13.janvāra  iesniegumu un  saskaņā  ar  Finanšu  un  tautsaimniecības  komitejas  lēmumu, 
pamatojoties  uz  LR  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  a)  un  g) 
apakšpunktu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš,  A.Dronka,  U.Dzērve,  P.Jansons,  I.Kronberga,  G.Lisenko,  S.Ozola,  A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Papildināt  Skrīveru  novada  domes  22.12.2009.  sēdes  lēmumu  Nr.7  “Par  maksas 
noteikšanu par pašvaldības transporta pakalpojumiem” ar šādu tekstu:

„1.1 Lēmuma 1.punkta 1.1.1., 1.2.1. un 1.3.1. apakšpunkti, attiecas arī uz Skrīveru novada 
bērnu  un  skolnieku  kolektīviem un ar  domes  lēmumu  apstiprinātām interešu  grupām.  Šais 
gadījumos transporta izmantošanas maksā ir iekļauts PVN.”

2. Papildināt lēmuma 2.punktu ar 2.teikumu šādā redakcijā: „Braukšanas maksa netiek 
iekasēta no personām, kas pavada bērnus uz un no pirmsskolas izglītības iestādes. 

8.
Par domes 22.12.2009. sēdes lēmuma Nr.10 

„Par mobilo tālruņu sarunu limitu noteikšanu” precizēšanu 
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, A.Orups, I.Kronberga.

I.Biķerniece,  P.Jansons,  G.Lisenko,  A.Rakstiņš  paziņo,  ka  viņi,  pildot  likumā  „Par 
interešu  konflikta  novēršanu  valsts  amatpersonu  darbībā”  noteiktos  lēmumu  pieņemšanas 
ierobežojumus, nepiedalās lēmuma pieņemšanā.

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.  panta  otrās  daļas  3  punktu,  21.panta 
pirmās daļas 23.punktu un saskaņā Skrīveru novada pašvaldības nolikuma 66.punktu 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  8  balsīm  par  (J.Brokāns,  D.Celmiņš, 
A.Dronka,  U.Dzērve,  I.Kronberga,  S.Ozola,  A.Skudra,  A.Zālītis),  pret nav,  atturas nav, 
nolemj:

1.  Veikt šādas izmaiņas Skrīveru novada domes 22.12.2009. sēdes lēmumā Nr.10  „Par 
mobilo tālruņu sarunu limitu noteikšanu”: 

1.1. lēmuma 1. un 2.punktā vārdus „sarunas, īsziņas” aizstāt ar vārdiem „abonēšanas un 
lietošanas izmaksas”;

1.2.  lēmuma  4.punktā  vārdus  „sarunām  un  īsziņām”  aizstāt  ar  vārdiem  „kopējām 
abonēšanas un lietošanas izmaksām”.

2. Grozījumi domes 22.12.2009. sēdes lēmumā Nr.10 „Par mobilo tālruņu sarunu limitu 
noteikšanu”  ir  attiecināmi  arī  uz  2010.gada  janvāra  mēneša  mobilo  tālruņu  izmantošanas 
limitiem.

6



9.
Par dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar          

----------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Ņemot  vērā  iepriekš  minēto,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, U.Dzērve, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Izbeigt ar         sociālā dzīvokļa        , Skrīveru novadā, īres līgumu sakarā ar to, ka viņš 
vairāk nekā trīs mēnešus nav maksājis sociālā dzīvokļa īres maksu un maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem.

2. Sakarā ar to, ka        izīrētajā dzīvoklī          nedzīvo un dzīvoklī neatrodas nekādas viņa 
personīgās mantas, uzskatīt, ka dzīvoklis ir atbrīvots un ka                 turpmāk nav nepieciešama 
pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

Pielikumā izvērsts lēmums uz 1 lp.

10.
Par grozījumiem Skrīveru pagasta padomes 30.06.2008. sēdes lēmumā Nr.3 

„Par dienesta dzīvokļa Kastaņu ielā 1 - 19 izīrēšanu”
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, A.Dronka, I.Kronberga.

Lai  nodrošinātu  pašvaldības  īpašuma  lietderīgu  izmantošanu  un  racionālu 
apsaimniekošanu  un  pašvaldību  darbinieku  atlīdzības  noteikšanā  ievērotu  līdzvērtīgus 
nosacījumus  saskaņā  ar  pastāvošo  likumdošanu,  pamatojoties  uz  Valsts  un  pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 
14.panta 2.daļas 3.punktu un 21.panta otro daļu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš,  A.Dronka,  U.Dzērve,  P.Jansons,  I.Kronberga,  G.Lisenko,  S.Ozola,  A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Izdarīt  grozījumus  Skrīveru  pagasta  padomes  30.06.2008.  sēdes  lēmuma Nr.3  „Par 
dienesta dzīvokļa Kastaņu ielā 1 - 19 izīrēšanu” 2.punktā  un noteikt, ka, sākot ar 2010.gada 
1.janvāri dzīvokļa īres maksu un komunālos maksājumus maksā dzīvokļa īrnieks        .

11.
Par Skrīveru novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstiem

un darba algas fonda apstiprināšanu
------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, A.Dronka, P.Jansons.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

7



1. Balsot par Skrīveru novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstiem un darba algas fonda 
apstiprināšanu un noteikt, ka līdz š.g. 1.aprīlim tiek izstrādāta pašvaldības darbinieku vienotā 
atalgojumu sistēma saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.

2. Līdz 1.aprīlim izstrādāt jaunus koplīgumus un iesniegt apstiprināšanai domes sēdē.

11.1.
Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas

amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

A.Rakstiņš  paziņo,  ka  viņš,  pildot  likumā  „Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu  darbībā”  noteiktos  lēmumu  pieņemšanas  ierobežojumus,  nepiedalās  lēmuma 
pieņemšanā.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Skudra, 
A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Apstiprināt Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas amatu sarakstu un darba algas fondu.

2. Apstiprināt Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas direktoram amatalgu Ls 700.- mēnesī, 
sākot ar š.g. 1.janvāri.

Pielikumā: saraksts uz 1 lp.

11.2.
Par Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Sprīdītis” 

amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Sprīdītis” amatu sarakstus un 
darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 2 lp.

11.3.
Par Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Saulēni” 

amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

8



S.Ozola  paziņo,  ka  viņa,  pildot  likumā  „Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu  darbībā”  noteiktos  lēmumu  pieņemšanas  ierobežojumus,  nepiedalās  lēmuma 
pieņemšanā.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš,  A.Dronka,  P.Jansons,  R.Kazimirova,  I.Kronberga,  G.Lisenko,  A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Saulēni” amatu sarakstus un 
darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 2 lp.

11.4.
Par Skrīveru mūzikas un mākslas skolas

amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

I.Biķerniece  paziņo,  ka  viņa,  pildot  likumā  „Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts 
amatpersonu  darbībā”  noteiktos  lēmumu  pieņemšanas  ierobežojumus,  nepiedalās  lēmuma 
pieņemšanā.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (J.Brokāns,  D.Celmiņš, 
A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, A.Skudra, 
A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru mūzikas un mākslas skolas amatu sarakstus un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 3 lp.

11.5.
Par Skrīveru kultūras centra 

amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt  Skrīveru kultūras  centra  darbinieku un tautas  un amatiermākslas  kolektīvu 
vadītāju amatu sarakstus un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 2 lp.
9



11.6.
Par Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas 

amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas amatu sarakstu un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 1 lp.

11.7.
Par Skrīveru bērnu bibliotēkas 

amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru bērnu bibliotēkas amatu sarakstu un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 1 lp.

11.8.
Par Skrīveru novada bāriņtiesas

amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru novada bāriņtiesas amatu sarakstu un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 1 lp.

11.9.

10



Par Skrīveru sociālā dienesta
amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru bāriņtiesas amatu sarakstu un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 1 lp.

11.10.
Par Skrīveru novada pašvaldības administrācijas 

amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  pirmo  teikumu  un 
13.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Apstiprināt Skrīveru novada pašvaldības administrācijas sarakstu un darba algas fondu.

Pielikumā: saraksts uz 3 lp.

12.
Par saistošo noteikumu Nr.3

“Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 2010.gadam” pieņemšanu
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, A.Orups, A.Dronka J.Brokāns, A.Rakstiņš.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  otro  punktu  un 
46.pantu, 

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret -1 (A.Dronka), atturas nav, nolemj:

1. Pieņemt Skrīveru novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.3 “Par Skrīveru novada 
pašvaldības budžetu 2010.gadam”. 

2.  Saistošos  noteikumus  pēc  parakstīšanas  triju  dienu laikā  elektroniskā  veidā  nosūtīt 
Reģionālās  attīstības  un  pašvaldību  lietu  ministrijai  zināšanai  un  publicēt  informatīvajā 
izdevumā „Skrīveru Vārds”.

11



3.  Saistošie  noteikumi Nr.3  “Par  Skrīveru  novada  pašvaldības  budžetu  2010.gadam” 
stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi pieejami Skrīveru novada domes 
ēkā.

4. Nākošā domes sēdē  precizēt  ieņēmumus un izdevumus pa iestādēm un atsevišķiem 
kodiem.

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.3 ar pielikumiem kopā uz 6 lp.

13.1.
Par kokzāģētavas ierīkošanu Kalna ielā 2 

----------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko, D.Celmiņš, A.Orups.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Atbalstīt SIA „Silava RV” ieceri ierīkot kokzāģētavu Kalna ielā 2, Skrīveros, Skrīveru 
novadā.

2.  Noteikt,  ka  pirm  kokzāģētavas  ierīkošanas  un  ražošanas  uzsākšanas  ir  jāveic  uz 
piebraucamajiem ceļiem esošo tiltu  nestspējas noteikšana.  Savstarpēji  vienoties  par ekspertu 
pakalpojumu apmaksu.

Pielikumā izvērsts lēmums uz 1 lp.

13.2.
Par SIA “Aizkraukles sabiedrība” iesniegumu par izbraukuma tirdzniecību

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1.  Piešķirt  autoveikala  statusu  SIA  “Aizkraukles  sabiedrība”  piederošai  automašīnai 
MERCEDES BENZ SPRINTER 312 D, valsts reģistrācijas Nr.HK 1070 un izsniegt attiecīgu 
izziņu.

2.  Autoveikalam  atļaut  tirgoties  Skrīveru  novada  teritorijā  otrdienās  saskaņā  ar  šādu 
grafiku:

Saimniecības kantoris plkst. 10.00-10.20
Mežvekteri 10.30-10.35
Pļavkalni 10.40-10.45
Glāzšķūņi 10.50-11.10
Veibēni 11.20-11.25
Rites 11.30-11.45
Ziemlauki 11.50-12.20
Līči 13.10-13.20
Stiebri 13.50-14.05
Asari 14.20-14.35
Salapi 14.50-14.55

12



Brīvzemnieki 15.10-15.30
Istabiņas 15.50-16.10
Ziedugravas 16.20-16.40

Pielikumā izvērsts lēmums uz 2 lpp.

13.3.
Par          iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Pagarināt uz 6 (sešiem) mēnešiem      , sociālā dzīvokļa             , Skrīveru novadā īres  
līgumu.

2. Uzdot SIA “Skrīveru saimnieks” valdes priekšsēdētājam Jurim Zirnim pagarināt īres 
līgumu ar             , ievērojot pašvaldības 28.06.2007. saistošo noteikumu Nr.6 “Par sociālo 
dzīvokļu izīrēšanu Skrīveru pagastā” nosacījumus par sociālā dzīvokļa izīrēšanu.

Pielikumā izvērsts lēmums uz 1 lp.

13.4.1.
Par sociālā dzīvokļa                izīrēšanu                  

----------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Izīrēt uz 6 (sešiem) mēnešiem              , Skrīveru novada pašvaldības sociālo dzīvokli 
, Skrīveru novadā.

2.  Uzdot  pašvaldības  SIA “Skrīveru  saimnieks”  valdes  priekšsēdētājam Jurim  Zirnim 
noslēgt īres līgumu ar             , ievērojot Skrīveru pagasta pašvaldības 28.06.2007. pieņemto 
saistošo noteikumu Nr.6 “Par sociālo  dzīvokļu izīrēšanu Skrīveru  pagastā” nosacījumus par 
sociālā dzīvokļa izīrēšanu.

Pielikumā izvērsts lēmums uz 2 lpp.

13.4.2..
Par                   iesniegumu par nodrošināšanu ar dzīvokli

---------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko, V.Vigovska, A.Zālītis, P.Jansons, A.Skudra .

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, A.Skudra, 
A.Zālītis), pret nav, atturas – 1 (A.Dronka), nolemj:

1. Atzīt            , par tiesīgu saņemt Skrīveru novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā.

13



2. Reģistrēt              Skrīveru novada pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības 
reģistra grupā, kurā iekļautās personas ar dzīvojamo telpu nodrošināmas pirmām kārtām.

3. Piedāvāt                 īrēt 16,9 m2 lielu vienistabas dzīvokli „Plostnieki” – 6, Klidziņas 
ciemā, Skrīveru novadā. 

4.  Pilnvarot  nekustamā  īpašuma  apsaimniekotāja  SIA  „Skrīveru  saimnieks”  valdes 
priekšsēdētāju J.Zirni noslēgt uz vienu gadu dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Savku, 
paredzot īrnieka tiesības prasīt īres līguma pagarināšanu, izbeidzoties līguma termiņam. 

Pielikumā izvērsts lēmums uz 2 lpp.

13.5.1.
Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

----------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1.  Sakarā  ar  to,  ka  zudis  tiesiskais  pamats  dzīvot  deklarētajā  dzīvesvietā,  anulēt 
personas kods       , ziņas par deklarēto dzīvesvietu     ,  Skrīveru novadā ar šī lēmuma spēkā 
stāšanās dienu - lēmuma pieņemšanas brīdi. 

2.  Uzdot lietvedības  pārzinei  I.Peļņikai  saskaņā ar “Dzīvesvietas  deklarēšanas  likuma” 
12.panta  otro  un  sesto  daļu  aktualizēt  Iedzīvotāju  reģistrā  datus  par  ziņu  par  deklarēto 
dzīvesvietu        anulēšanu       ar lēmuma pieņemšanas brīdi 2010.gada 28.janvāri. Par lēmuma 
pieņemšanu paziņot               .

Pielikumā izvērsts lēmums uz 2 lpp.

13.5.2.
Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

----------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Sakarā ar to, ka zudis tiesiskais pamats dzīvot deklarētajā dzīvesvietā,  anulēt       , 
personas kods    , ziņas par deklarēto dzīvesvietu     ,  Skrīveru novadā ar šī lēmuma spēkā 
stāšanās dienu - lēmuma pieņemšanas brīdi. 

2.  Uzdot lietvedības  pārzinei  I.Peļņikai  saskaņā ar “Dzīvesvietas  deklarēšanas  likuma” 
12.panta  otro  un  sesto  daļu  aktualizēt  Iedzīvotāju  reģistrā  datus  par  ziņu  par  deklarēto 
dzīvesvietu          anulēšanu         ar lēmuma pieņemšanas brīdi 2010.gada 28.janvāri. Par 
lēmuma pieņemšanu paziņot                  .

Pielikumā izvērsts lēmums uz 2 lpp.

14



13.6.
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīdus kārtībā 
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzstājas G.Lisenko, P.Jansons.

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Piedzīt no             , personas kods          , nekustamā īpašuma, kas atrodas              , 
Skrīveru novadā nodokļa parādu par kopējo summu Ls 2,21.

Pielikumā izvērsts lēmums uz 1 lp.

15.
Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumos 

------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uzstājas G.Lisenko, V.Vigovska.

Pamatojoties  uz Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 28.pantu,  likuma "Par  pašvaldībām" 
21.panta pirmās daļas 8.punktu,

Skrīveru  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (I.Biķerniece,  J.Brokāns, 
D.Celmiņš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiņš, 
A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, atturas nav, nolemj:

Izdarīt grozījumus pirmsskolas izglītības iestādes „Sprīdītis” un „Saulēni” nolikumos un 
papildināt 1.punktu aiz vārda „realizē” ar vārdiem „piecgadīgo un”. 

Sēdi slēdz pulksten 16.40.

Sēdes vadītāja G.Lisenko 

Protokolētāja                                                                                                   V.Vigovska 

15



Pamatkapitāla palielināšanas noteikumi
Skrīveru novadā

1. Skrīveru novada dome palielina SIA” Skrīveru saimnieks” pamatkapitālu, izdarot 

ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu.

2. Palielinātā pamatkapitāla lielums- LVL 735811.

3. Pamatkapitāls palielināts par LVL 455000.

4. Jauno daļu skaits 455000 gab.

5. Daļas nominālvērtība - viens lats.

6. Daļu apmaksas veids- naudas ieguldījums.

7.Jauno daļu apmaksas termiņš- līdz pieteikuma iesniegšanai komercreģistrā.

8.Termiņš , no kura jaunās daļas dod tiesības uz dividendi- ar daļu ierakstīšanu komercreģistrā.

2010.gada 28.janvārī

Skrīveru novada domes priekšsēdētāja G.Lisenko 

GROZĪJUMI

SIA “SKRĪVERU SAIMNIEKS” STATŪTOS

Pamatojoties uz Skrīveru novada domes 2010.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.1 „Par 
SIA „Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanu un grozījumiem statūtos”, izdarīt 
šādas izmaiņas SIA “Skrīveru saimnieks” statūtos:

1. Izteikt statūtu 2.punktu šādā redakcijā
“2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE 2 klasifikators):
2.1.   (35 )      Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana;
2.2.   (36.00)  Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde;
2.3.   (37.00)  Notekūdeņu savākšana un attīrīšana;
2.4. (38.1)   Atkritumu savākšana;
2.5. (38.2)   Atkritumu apstrāde un izvietošana;
2.6. (39)      Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi;
2.7. (43.1)   Ēku nojaukšana un būvlaukuma sagatavošana;
2.8. (43.2)   Elektroinstalācijas ierīkošanas, cauruļvadu uzstādīšanas un citas līdzīgas darbības;
2.9. (43.3)   Būvdarbu pabeigšana;
2.10. (68)      Operācijas ar nekustamo īpašumu;
2.11. (81.1)   Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības;
2.12. (81.2)   Uzkopšanas darbības;
2.13. (81.3)   Ainavu veidošanas un uzturēšanas darbības.”

2. Izteikt statūtu 5.punktu šādā redakcijā
„5. Sabiedrības pamatkapitāls ir 735811 (septiņi simti trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 
vienpadsmit) lati .”

3. Izteikt statūtu 6.punktu šādā redakcijā

16



„6. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 735811 (septiņi simti trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi 
simti vienpadsmit) daļās.”

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 
SKRIVERU novada domes priekšsēdētāja   ____________________________ G.Lisenko
 

Skrīveru novadā, 2010.gada ___._______________________

17



Pielikums 
Skrīveru novada domes 28.01.2010. 
sēdes lēmumam Nr.4

Andrejs Upīša Skrīveru vidusskolas interešu izglītības pulciņi 
2009./2010.mācību gada 2.pusgadā

Nr.
p.k. Pulciņi

Stundas
nedēļā

1.-
4.
kl.

5.-
8.
kl.

9.-
12.
kl.

Klase Skolotājs

1. Gidi 3 * * 5.- 12. D.Viļuma-
Vancāne

2. Jaunie žurnālisti 3 * * * 2.- 12. D.Viļuma-
Vancāne

3. Vides  izglītība  un 
zinātniski  pētnieciskie 
darbi

2 * ** 7.- 12. D.Martinsone

4. Karjera (2 grupas) 6 * 6.- 9. S.Krasovska
5. Komerczinības(3grupas) 6 * 10.-12. G.Brēdiķe
6. Rotu studija 3 * * 5.- 12. I.Ievāne
7. Dizains un māksla 3 * * 2.- 9. I.Plakane
8. Jaunais amatnieks 4 * 4.- 9. A.Katajs-

Paeglis
9. Dramatiskais 3 * * * 1.- 12. V.Meroža
10. Koris0 3 * 1.- 4. S.Upeniece
11. Koris 5 * 5.- 8.
12. Koris 5 * 9.- 12.
13. Rotaļnieks 5 * 1.- 4. V.Meroža
14. Kristīgais  dziesmu 

ansamblis
3 * * 3.- 8. L.Ērgle

15. Saksofonistu ansamblis 5 * * 4.- 12. Z.Puķītis
16. Metāla  pūšamo 

instrumentu ansamblis
5 * * * 2.- 10. Z.Puķītis

17. Tautasbumba 2,5 * 1.-  4. R.Lielā
18. Basketbols

Meitenes 7.-9.
Meitenes 9.-12.
Zēni 9.-12.

12 * * 7.-12. R.Lielā

19. Vieglatlētika 7 * 8.-
11.zēni

A.Eģītis

20. Jaunie  satiksmes 
dalībnieki

3 * * 3.-5. A.Rakstiņš

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko 

18



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.1

Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

N# Amata nosaukums Koeficients
uz amata 
vienību

Amata 
vienību 
skaits

Koeficients 
Ls 

Darba algas 
fonds mēnesī

1. Apkopēja 1,0 10,10 180,00 1818,00
2. Dārzniece 1,3 0,70 150,00 136,50
3. Laborants (informātika) 1,4 1,00 140,00 196,00
4. Laborants (mājturība, kopētājs) 1,3 1,00 150,00 195,00
5. Laborants (dabazinības, ķīmija) 1,5 1,50 140,00 315,00
6. Aukle 1,1 2,00 170,00 374,00
7. Galdnieks 1,3 1,00 150,00 195,00
8. Elektroatslēdznieks 1,3 0,50 150,00 97,50
9. Autoatslēdznieka(traktorists) 1,4 1,00 140,00 196,00
10. Remontatslēdznieks/santehniķis 1,3 1,00 150,00 195,00
11. Atslēdznieks 1,3 0,40 150,00 78,00
12. Sētnieks 1,0 1,00 180,00 180,00
13. Sargs 1,2 1,00 160,00 192,00
14. Direktora vietnieks administratīvi 

saimnieciskajā darbā
1,8 1,00 140,00 252,00

15. Sekretāre 1,8 1,00 140,00 252,00
16. Kasiere 1,3 0,85 150,00 165,75
17. Skolas māsa 1,6 1,20 140,00 268,80
18. Galvenā grāmatvede 3,5 1,00 140,00 490,00
19. Koncertmeistars/koriem 1,0 0,70 180,00 126,00
20. SIPP konsultante 1,1 0,50 170,00 93,50
21. Dežurante 1,0 1,00 180,00 180,00
22. Internāta skolotāja 2,30 335,00

 (1 likme)
770,50

23. Direktora vietnieks izglītības jomā 150,00

24. Direktora vietnieks ārpusstundu un 
audzināšanas darbā

42,00

KOPĀ: 31,75 6958,55

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

19



APSTIPRINĀTS
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.2
(protokols Nr.1)

Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Sprīdītis”
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.
p.k. Amata nosaukums

Profesijas 
kods

Amata 
vienību 
skaits

Koeficents 
no 

minimālās 
algas

Darba 
alga par 1 

amata 
vienību 

Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī

1. Pirmsskolas iestādes māsa 323123 1 1.6 224 224
2. Saimniecības pārzine 512120 1 1.6 224 224
3. Pavāre 512201 2 1.4 196 392
4. Apkopēja rīkojums 0,25 1.0 180 45
5. Virtuves strādniece 913205 1 1.0 180 180
6. Veļas pārzine 913303 1 1.1 187 187
7. Sētnieks 916201 1 1.0 180 180
8. Pirmsskolas skolotājas palīgs 513105 6 1.4 196 1176
9. Aukle 513101 1,34 1.3 195 261

Aukle 4 mēn. rīkojums 1,25 1.3 195 244
10. Remontstrādnieks 712906 1 1.2 192 192
11. Lietvede rīkojums 0,25 1.1 187 47

Kopā 15,84 3352

Kurinātāju amatu saraksts un darba algas fonds
uz 01.01.2010.

Amata 
nosaukums

Profesija
s kods

Amata 
vienību 
skaits

Stundas tarifa likme
Ls

Darba algas 
likme mēnesī

 Ls

Darba algas 
fonds mēnesī

Ls
Kurinātājs 816207 1 1,08 dienas stundas

1,62  nakts stundas
206 184

Sezonas 
kurinātājs

816207 1 1,08 dienas stundas
1,62  nakts stundas

130 130

Sezonas 
kurinātājs

816207 1 1,08 dienas stundas
1,62  nakts stundas

94 94

Kopā 3 430 408

20



Skrīveru  novada  pirmsskolas  izglītības  iestādes “SPRĪDĪTIS”
pedagogu  amatu saraksts  un  darba  algas  fonds 

uz 2010.gada 1.janvāri

Pašvaldības finansējums

Amats Likme
Ama

ta 
alga
Ls

Darba 
alga par 
likmi 

Ls

Par 
gatavoša

nos 
nodarbī

bām
Ls

Pamata 
darba 
alga 

mēnesī
Ls

Piemak
sa par 
darba 
kvalitā

ti
Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī
Ls

Vadītāja 1 460 460 460 460
Metodiķe 0,3 255 76 76 76
PI skolotāja 2,222 269 598 37 635 635
PI skolotāja 6,723 274 1842,50 111 1953,50 1953,50
PI mūzikas skolotāja 1,5 274 411 25 436 436
PI fiz.att. skolotāja 0,75 274 205,50 13 218,50 218,50

Spec.val.att.skolotāja 0,8 274 219 19 238 238
Kopā 13,295 3812 205 4017 4017

Mērķdotācijas 5/6gadīgo bērnu apmācībai

Amats Likme

Amata 
alga
Ls

Darba 
alga par 
likmi 

Ls

Par 
gatavošanos 
nodarbībām

Ls

Pamata 
darba 
alga 

mēnesī
Ls

Piemaksa 
par darba 
kvalitāti

Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī
Ls

PI 
skolotāja

3,074 274 837 50 887 887

Rezerve 105
Kopā 992

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

21



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.3

Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestāde „Saulēni”
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.
k.

Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata 
vienību 
skaits

Amata 
algas 
likme

Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī 
Ls

1. Pirmsskolas skolotājas 
palīgs

513105 2.4 196.- 470.40

2. Pavāre 512201 2.0 196.- 392.00
3. Veļas pārzine 913303 0.3 187.- 56.10
4. Sētnieks 916201 0.2 180.- 36.00
5. Remontstrādnieks 712906 0.3 192.- 57.60
6. Elektriķis 724101 0.1 187.- 18.70
7. Kurinātājs 816207 1.0 180.- 180.00

Kopā 6.3 1210.80

Domes  priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

22



APSTIPRINĀTS
Ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.3

Skrīveru  novada  pirmsskolas  izglītības  iestādes “SAULĒNI”
pedagogu  amatu saraksts  un  darba  algas  fonds

uz 2010.gada 01.janvāri

Pašvaldības finansējums

Amats Likmes
Amata alga

Ls
Darba alga 
par likmēm

Ls

Par 
gatavošanos 
nodarbībām

Ls

Pamata 
darba alga 

mēnesī
Ls

Darba algas 
mēnesī

Ls

Vadītāja 1 400 400 400 400
PI skolotāja 0,6 269 161,40 10,20 171,60 171,60
PI skolotāja 3,23 274 885,02 54,91 939,93 939,93

PI mūzikas skolotāja 0,5 274 137 8,50 145,50 145,50
Kopā 5,33 1583,42 73,61 1657,03 1657,03

Mērķdotācijas 5 un 6 gadu vecu bērnu apmācībai

Amats Likme

Amata 
alga
Ls

Darba alga 
par likmēm

Ls

Par gatavošanos 
nodarbībām

Ls

Pamata darba 
alga mēnesī

Ls

Darba algas 
mēnesī

Ls
PI skolotāja 1,17 274 320,58 19,89 340,47 340,47

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko
Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.4

Skrīveru mūzikas un mākslas skolas administrācijas 
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

N.p.k. Izglītība Pedagoģiskā 
darba stāžs

(gadi)

Ieņemamais 
amats

Darba 
alga

(algas 
likme)

Ls

Amata 
vienību 
un darba 
likmju 
skaits

Pamata darba 
alga LS

Darba algas 
fonds mēnesī 

kopā Ls

1. augstākā 20 direktore 457.- 1.0 457.- 457.-
2. augstākā direktores 

vietniece
350.- 0.5 175.- 175.-

No valsts 1.5 632.- 632.-
1. augstākā direktores 

vietniece
350.- 0.5 175.- 175.-

No 
pašvaldības

0.5 175.- 175.-

KOPĀ 2.0 807.-

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte



Apstiprināts ar Skrīveru novada domes 28.01.2010. sēdes
               lēmumu Nr.11.4 (protokols Nr.1)

Skrīveru mūzikas un mākslas skola    
(profesionālās ievirzes izglītības iestāde)

Pedagogu amati un tarifikācija profesionālās ievirzes mākslas izglītības programmā
 ar  2010.gada 1.janvāri

Vārds, uzvārds, personas kods Amats

Pedagog
a darba 
stāžs 

(gados)

Skolotāj
a 

mēneša 
darba 
algas 
likme 
(latos)

Mācību 
priekšmeti un 
citas izglītības 

programmā 
paredzētās 
nodarbības

Darba slodze nedēļā 
darbam ar 

izglītojamajiem Mēneša 
darba 

alga par 
stundām 
(latos) 
5.a.x 

7.a.: 21

Pārējie pedagogi 
- direktors, 
direktora 
vietnieks, 

bibliotekārs

Piemaksas Darba 
samaksa 

(atalgojum
s) mēnesī 

(latos) 
9.a. + 11.a. 

+12.a.
+13.a. 

stundu 
skaits 
nedēļā

stundu 
skaits 
nedēļā

amata 
vienību 
skaits

mēneš
a 

darba 
alga 

(latos)

par 
darba 
kvalitā

ti 
(latos)

par 
papild

u 
pedag

. 
darbu 
(latos)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
 Finansēšanas avots - pašvaldības 
finanšu līdzekļi             

vizuāli plastiskāsmākslas programmas 
skolotāja skolotāja 6 250

Veidošana-2 
,darbs 

materiālā-8
01.12.

40 0.59 147.62     147.62

vizuāli plastiskāsmākslas programmas 
skolotāja skolotāja 7 250

Veidošana-2 
,darbs 

materiālā-4
01.07.

00 0.33 83.33     83.33

vizuāli plastiskāsmākslas programmas 
skolotāja skolotāja 1 245

Mākslas 
valodas 
pamati-4

01.10.
00 0.48 116.67     116.67

Kopā no pašvaldības finanšu līdzekļiem 29.40
01.01.

40 347.62 0.00 0.00 0.00 0.00 347.62

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.4

Skrīveru mūzikas un mākslas skolas 
tehnisko darbinieku amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.k. Amata 
nosaukums

Profesijas 
kods

Amata 
vienību 
skaits

Amata 
Algas
Likme

Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī
Ls

1. Apkopēja 913202 0.5 180.- 90.-
2. Apkopēja 913202 0.3 180.- 54.-
3. Laborants 722316 0.25 195.- 48.75

Kopā 1.05 192.75

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.5

Skrīveru kultūras centra
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesij
as kods

Amata 
vienību 
skaits

Amata 
algas 

likme Ls

Piemaksa Ls Darba algas 
fonds mēnesī

1. Kultūrasc entra direktore 131901 1.0 518.- 518.-
2. Kultūras darba un pasākumu 

organizatore
347702 1.0 350.- 350.-

3. Saimniecības vadītājs 413102 1.0 238.- 238.-
4. Elektriķis

papildus objekts Daugavas 
iela59, Stacijas laukums 2

724101 0.75 187.- 20.- 160.25

5. Mantzinis 413102 0.5 192.- 96.-
6. Audiovizuālās iekārtas 

mehāniķis
724303 0.4 210.- 84.-

7. Tūrisma un sporta darba 
organizatore

244704 1.0 400 400.-

8. Apkopēja 913202 1.0 180.- 35.- 215.-
9. Apkopēja 913202 0.5 180.- 90.-
10. Sētnieks 916201 1.0 180.- 35.- 215.-

Kopā 7.15 90.- 2400.25



Tautas un amatiermākslas kolektīvu vadītāji
uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.
k.

Amata nosaukums Profesijas kods Darba 
st.nedēļā

Amata algas likme
Ls

Piemaksa 
mēnesī

Ls

Darba algas 
fonds mēnesī Ls

1. Diriģents („Baltābele”) 245301 8 120.- 120.-
2. Diriģents (koris „Dīvaja”+2 ansambļi) 245301 24 240.- 180.- 420.-
3. Ansambļa vadītājs (bērnu vokālais ansamblis) 347312 6 90.- 90.-
4. Ansambļa vadītājs („Akcents”) 347312 8 120.- 120.-
5. Ansambļa vadītājs (saksofonistu kvartets) 347312 8 120.- 120.-
6. Dramatiskās kopas vadītājs 245511 8 120.- 120.-
7. Deju kopas vadītāja (4 kolektīvi) 347311 32 480.- 480.-
8. Kormeistars (koris „Dīvaja”) 347307 8 120.- 120.-
9. Koncertmeistare (koris „Baltābele” un 2 deju 

kolektīvi)
347315 8 144.- 144.-

10. Deju kopas „Aiva” vadītāja 347311 4 75.- 75.-
Kopā 180.- 1809.-

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

28



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.6

Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.k. Amata 
nosaukums

Profesija
s kods

Amata 
vienību 
skaits

Amata 
algas
likme

Ls

Darba algas 
fonds

mēnesī Ls

1. Bibliotēkas 
vadītāja

113009 1.0 378.- 378.-

2. Bibliotekār
e

347901 1.0 210.- 210.-

3. Apkopēja 913202 0.5 180.- 90.-

Kopā 2.5 678.-

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.7

Skrīveru bērnu bibliotēkas
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.k. Amata 
nosaukums

Profesijas 
kods

Amata 
vienību 
skaits

Amata 
Algas
Likme

Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī
Ls

1. Bibliotēkas 
vadītāja

113009 1.0 378.- 378.-

2. Bibliotekāre 347901 1.0 210.- 210.-
3. Apkopēja 913202 0.25 180.- 45.-

Kopā 2.25 633.-

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

30



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.8

Skrīveru novada bāriņtiesas
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.
p. 
k. Amata nosaukums

Profesijas
kods

Amata 
vienība

Darba algas 
likme  Ls

Darba algas 
fonds mēnesī 

Ls

1 2 3 4 6 7
1. Bāriņtiesas priekšsēdētāja 242208 1.0 574.- 574.-
2. Sekretāre 411501 0.5 210.- 105.-

Kopā 1.5 679.-

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

31



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.9

Skrīveru sociālā dienesta
amatu saraksts un darba algas fonds 

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.p.
k.

Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata 
vienību 
skaits

Amata 
algas 
likme

Ls

Darba 
algas 
fonds 

mēnesī

Līguma 
strādnieki

Ls

1. Sociālā dienesta vadītāja 113009 1.0 518.- 518.-
2. Sociālā darbiniece 244601 1.0 378.- 378.-
3. Sociālā darbiniece darbam 

ar ģimeni un bērniem
244603 1.0 378.- 378.-

4. Sociālā darbiniece darbam 
ar veciem cilvēkiem

244604 1.0 378.- 378.-

5. Sociālais pedagogs 235301 1.0 378.- 378.-
6. Apkopēja,sanitāre 913202 1.5 180.- 270-
7. Aprūpētāja 200.-

Kopā 6.5 2300.- 200.-

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

32



Apstiprināts 
ar Skrīveru novada domes
28.01.2010. sēdes lēmumu Nr.11.10

Skrīveru novada pašvaldības administrācijas
amatu saraksts un darba algas fonds

uz 2010.gada 1.janvāri

Nr.
p.k.

Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata vienību 
skaits

Koeficients Amata algas likme
Ls

Darba algas 
fonds mēnesī 

Ls
1. Izpilddirektors 113007 1.0 5.0x140 700.- 700.-

Kopā 700.-

Lietvedības nodaļa

Nr.
p.k.

Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata vienību 
skaits

Koeficients Amata algas likme
Ls

Darba algas 
fonds mēnesī 

Ls
1. Pārvaldes sekretāre 343101 1.0 4.5x140 630.- 630.-
2. Lietvedības pārzine 343111 1.0 2.5x140 350.- 350.-
3. Personāla vadītāja 241212 0.75 2.5x140 350.- 262.50

Kopā 1242.50

Dzimtsarakstu nodaļa

Nr.
p.k.

Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata vienību 
skaits

Koeficients Amata algas likme
Ls

Darba algas 
fonds mēnesī 

Ls
1. Nodaļas vadītāja 122925 0.5 3.4x140 476.- 238.-

Kopā 238.-



Finanšu un grāmatvedības nodaļa

Nr.
p.k.

Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata vienību 
skaits

Koeficients Amata algas 
likme 

Ls

Piemaksa 
mēnesī 

Ls

Darba algas 
fonds mēnesī 

Ls
1. Galvenā grāmatvede 241101 1.0 4.5x140 630.- 60.- 690.-
2. Ekonomists 244102 1.0 3.6x140 504.- 504.-
3. Vecākā grāmatvede 241102 1.0 3.8x140 532.- 60.- 592.-
4. Nodokļu speciāliste 3439 1.0 3.0x140 420.- 420.-
5. Grāmatvede 412101 0.7 2.6x140 364.- 255.-
6. Kasiere 412102 1.0 1.3x150 195.- 195.-

Kopā 120.- 2656.-

Vides attīstības un saimnieciskā nodaļa

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas 
kods

Amata 
vienību skaits

Amata algas 
likme

Ls

Piemaksa 
mēnesī

Ls

Darba 
algas 
fonds 
mēn.

Līguma 
strādnieki
Ls mēn

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Darba aizsardzības 

speciālists
311904 0.75 364.- 273.-

2. Vides pārvaldes speciāliste 343920 1.0 434.- 434.-
3. Zemes lietu speciāliste 321222 0.75 350.- 262.50
4. Automobiļa vadītājs 832201 1.0 280.- 75.- 355.-

Autobusa vadītājs 832301 1.0 280 280.-
5. Kapsētas pārzine 512130 1.0 180.- 180.-
6. Kurinātājs 816207 0.5 192.- 96.-
7. Sētnieks 916201 1.0 180.- 180.-
8. Sētnieks 916201 1.0 180.- 180.-
1 2 3 4 5 6 7 8

34



9. Sētnieks 916201 1.0 180.- 180.-
10. Apkopēja 913202 1.0 180.- 180.-
11. Sadzīves pakalpojumu ēkas 

dežurants
914103 1.0 180.- 180.-

12. Labiekārtošanas strādnieks 611312 1.0 180.- 180.-
13. Sabiedrisko attiecību 

speciālists 
342916 1.0 400.- 400.-

14. Ielu apgaismojuma 
elektriķis

150.-

15 Ūdessaimn. projekta 
ieviešanas vadītājs

229.50

16 Ūdenssaimn. projekta 
ieviešanas vad. vietnieks

180.-

17. Ūdenssaimn. projekta 
ievieš. grāmatvede-lietvede

190.80

Kopā 75.- 3360,50 750.30

Domes priekšsēdētāja G.Lisenko

Galvenā grāmatvede G.Klinģerīte

35


	1.
	Par SIA „Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanu
 un grozījumiem statūtos
	Par grozījumiem 30.07.2009. pašvaldības saistošajos noteikumos
Nr.1 „Skrīveru novada pašvaldības nolikums”
	Par noteikumu „Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 
pašvaldības pirmsskolas izgglītības iestāžu un Andreja Upīša 
Skrīveru vidusskolas pedagogiem” apstiprināšanu 
	4.
	Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu realizēšanai
Andreja Upīša Skrīveru vidusskolā 
	Par domes 22.12.2009. sēdes lēmuma Nr.7 “Par maksas noteikšanu 
par pašvaldības transporta pakalpojumiem” precizēšanu 
	Par domes 22.12.2009. sēdes lēmuma Nr.10 
„Par mobilo tālruņu sarunu limitu noteikšanu” precizēšanu 
	10.
	Par grozījumiem Skrīveru pagasta padomes 30.06.2008. sēdes lēmumā Nr.3 
„Par dienesta dzīvokļa Kastaņu ielā 1 - 19 izīrēšanu”
	Par Skrīveru novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstiem
un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas
amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Sprīdītis” 
amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru novada pirmsskolas izglītības iestādes „Saulēni” 
amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru mūzikas un mākslas skolas
amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru kultūras centra 
amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas 
amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru bērnu bibliotēkas 
amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru novada bāriņtiesas
amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru sociālā dienesta
amatu saraksta un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par Skrīveru novada pašvaldības administrācijas 
amatu sarakstu un darba algas fonda apstiprināšanu
	Par saistošo noteikumu Nr.3
“Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 2010.gadam” pieņemšanu
	Par SIA “Aizkraukles sabiedrība” iesniegumu par izbraukuma tirdzniecību
	13.4.2..
	Par                   iesniegumu par nodrošināšanu ar dzīvokli
	13.5.1.
	Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 
	Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 
	13.6.
	Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 
un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīdus kārtībā 
	15.
	Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumos 


